平成２９年７月３１日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉  庫

代表者名   社 長   小 野 孝 則

（コード番号 9 3 0 3   東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  坂 口  晃

（TEL.06-6444-1181  総務部総務課）

人事異動のお知らせ

平成２９年７月３１日付で、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

平成２９年７月３１日付

新 職

旧 職

継続職

氏 名

株式会社若洲 社長

本店支配人 － 日
ひ

 高
だか

 和
かず

 彦
ひこ

以 上